
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 10/10/2022 às 15:40:28 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 76526/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00007/2022
Data de Publicação: 28/07/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 14/09/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Tomada de Preços
Regime de Execução: Empreitada por preço global
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 147.325,61
Valor: R$ 142.392,75
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de Ampliação de Drenagem Urbana da Rua Manoel
de Sousa Alves e Outras do município de Jericó/PB, conforme projeto básico e anexo do Edital
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 146.011,99
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): PILOTIS - PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA-ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 09.560.394/0001-07
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 146.739,98
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): A.R.J Monteiro Construções e Serviços Eirele-ME
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 35.586.809/0001-21
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 142.392,75
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Wje Engenharia E Construcao Ltda
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 46.836.245/0001-54
Proposta 3 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 10 de Outubro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 19:31. Validação: 8043.B29A.0265.A5FF.8B56.4716.ACB3.7A42. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 76526/22. Data: 10/10/2022 15:40. Responsável: tramita.

29

29


